
Information security and cryptography
..prof. RNDr. Václav Matyáš, M.Sc., Ph.D. ..RNDr. Marek Kumpošt, Ph.D.

http://elportal.cz/katalog/FI/PV080
..

V předmětu jsou nahrávány přednášky, které jsou zpří-
stupněny ve studijních materiálech pro případ, že se stu-
dent nemůže přednášky zúčastnit. Před každou přednáš-
kou mají studenti nahrané prezentace používané při před-
nášce a také doplňující materiály a odkazy. Výklad látky je
doplněn o sadu videí k samostudiu. Videa provádějí stu-
denta praktickými aspekty nastavení specializovaných ná-
strojů, jsou doplněna zvukovým komentářem, který stu-
denty provádí instalací, správným nastavením nástroje
a použitím.

Během semestru se studenti musí zúčastnit polosemest-
rálního testu (skenování zaškrtávací písemky – cca 8 otá-
zek, výběr z více možností), který tvoří cca 30 % výsledné
známky. Na konci semestru pak podstupují závěrečný test
(cca 16 otázek generovaných z banku všech otázek v před-
mětu (cca 200 otázek) a volné otázky), který IS také au-
tomaticky vyhodnotí. Pro hromadné zveřejnění hodnocení
a manipulaci s výsledky jsou používány poznámkové bloky
a sumarizace.

..Náhledy e-learningu

.

.

.
.

Přednášky jsou nahrávány a jsou přístupné v ISu ke stažení

.
.

Výuková videa s návodnými popisky a zvukovým komentářem
vysvětlujícím postup

.
.

Polosemestrální písemka je formou skenovacích testů

.
.

Výuková videa si studenti přehrávají online ve studijních ma-
teriálech

Katalog e-learningu
26. dubna 2024


	Information security and cryptography

